
Jelenia Góra, 16.07.2021 r.
RZ.271.23.2021

                        
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  klasycznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) u.p.z.p pn: „Dostawa samochodu
typu  bus  z  napędem  4x4  przystosowanego  do  prowadzenia  akcji
ratowniczych  w  trudnych  terenach  (transport  poszkodowanych)  w  celu
zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Jeleniej Góry”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.23.2021

I. Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  dnia  11.09.2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra
informuje,  że  w  prowadzonym  postępowaniu  wybrano  do  realizacji  zamówienia,
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez nw. Wykonawcę: 

„MIROSŁAW WRÓBEL” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
 ul. Graniczna nr 4A, 54-610 Wrocław

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert
otrzymała największą ilość punktów.

II.  Na podstawie kryteriów oceny ofert,  określonych w pkt.  19 Tomu I SWZ –  złożone
 w postępowaniu oferty uzyskały następującą ilość punktów:

Numer
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Punkty
przyznane

w
kryterium

„Cena”
max. 

60 pkt

Punkty
przyznane 

w kryterium
„Okres

gwarancji
producenta
” max. 10

pkt

Punkty
przyznane

w kryterium
„Zużycie
energii”

max. 10 pkt

Punkty
przyznane

w
kryterium
„Emisja

dwutlenku
węgla”
max. 10

pkt

Punkty
przyznane 

w kryterium
„Emisja

pozostałych
zanieczyszczeń
” max. 10 pkt

ŁĄCZNA
LICZBA

PUNKTÓW
[poz. 3-7]

1 2 3 4 5 6 7 8

1
„MIROSŁAW
 WRÓBEL” 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Graniczna nr 4A
54-610 Wrocław

60,00 0,00 10,00 10,00 10,00 90,00

2 DUDA – CARS SPÓŁKA
AKCYJNA

ul. Ptasia nr 4
60-319 Poznań

Oferta odrzucona na podstawie
 art. 226 ust. 1 pkt 5) u.p.z.p.

 

                Prezydent Miasta
              Jeleniej Góry

                                  Jerzy Łużniak


